
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.64
競技No. : 76 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 46 １０歳以下 大会記録   2:10.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 36.34  2:13.52
1 知久　柊真 ﾁｸ ﾄｳﾏ 小5 36.34 36.34 (  0.58)
2 坂爪　心温 ｻｶﾂﾒ ｼｵﾝ 小5 34.78 1:11.12 ( +0.17)
3 吉田　湊登 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾅﾄ 小5 31.36 1:42.48 ( +0.25)
4 佐々木凱成 ｻｻｷ ｶｲｾｲ 小5 31.04 2:13.52 ( +0.39)

2 1/6 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 34.29  2:14.55
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小4 34.29 34.29 (  0.57)
2 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小5 36.63 1:10.92 ( +0.14)
3 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小4 33.04 1:43.96 ( +0.10)
4 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小4 30.59 2:14.55 ( +0.19)

3 1/3 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 35.84  2:15.12
1 木村　波瑠 ｷﾑﾗ ﾊﾙ 小4 35.84 35.84 (  0.57)
2 岩瀬　泰晟 ｲﾜｾ ﾀｲｾｲ 小5 38.91 1:14.75 ( +0.23)
3 本谷　斗睦 ﾎﾝﾔ ﾄﾑ 小5 31.36 1:46.11 ( +0.43)
4 武田　理玖 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小5 29.01 2:15.12 ( +0.19)

4 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 36.60  2:16.41
1 瀬藤　雅人 ｾﾄｳ ﾏｻﾄ 小3 36.60 36.60 (  0.51)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小5 36.20 1:12.80 ( +0.30)
3 松下　旺介 ﾏﾂｼﾀ ｵｳｽｹ 小4 33.56 1:46.36 ( +0.28)
4 永井　歩朋 ﾅｶﾞｲ ｱﾙﾄ 小5 30.05 2:16.41 ( +0.15)

5 1/7 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 36.56  2:17.67
1 坂田聖優洋 ｻｶﾀ ﾏｳﾅ 小5 36.56 36.56 (  0.66)
2 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 小5 37.50 1:14.06 ( +0.09)
3 貴村　勇太 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 小5 32.55 1:46.61 ( +0.31)
4 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小4 31.06 2:17.67 ( +0.34)

6 1/1 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 34.83  2:18.47
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小4 34.83 34.83 (  0.77)
2 加藤　颯都 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 小4 40.78 1:15.61 ( +0.53)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 小5 31.86 1:47.47 ( +0.28)
4 山口　颯大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 小5 31.00 2:18.47 ( +0.41)

7 1/8 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 36.62  2:18.90
1 桑野　想士 ｸﾜﾉ ｿｳｼ 小5 36.62 36.62 (  0.64)
2 竹内　　玄 ﾀｹｳﾁ ｹﾞﾝ 小4 38.92 1:15.54 ( +0.10)
3 八幡　　晟 ﾔﾜﾀ ｼﾞｮｳ 小5 32.07 1:47.61 ( +0.11)
4 鈴木　純平 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 小5 31.29 2:18.90 ( +0.15)

1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 33.32 失格
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小4 33.32 33.32 (  0.60)
2 田村　泰嗣 ﾀﾑﾗ ﾀｲｼ 小5 ( -0.12)
3 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小4
4 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 小5
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